
REPUBLICA DEL ECUADOR , 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DELEGACION LOJA 

  

RESOLUCION No.05.DSCL. 052 

VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 
DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS EN LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
MERCANTIL FLORES CAMPOVERDE CIA. LTDA., otorgada ante el Notario 
Quinto de) Cantón Loja, el 16 de marzo del 2005. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable, : 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03252 de 7 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de MERCANTIL FLORES 
CAMPOVERDE CIA. LTDA. y disponer. que un .extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Cantón Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de ta presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Cantón Loja 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

2005 

  

  

LG/fmm 

DIRECCION: SUCRE Y JOSE ANTONIO EGUIGUREN EDIFICIO BANCO CENTRAL QUINTO PISO. 

TELEFONO: 564110 - 589178



DA. SALO COSTRO USDZ, NOTARIO PUBLICO GUIATO COMPTONAL DE LOJA, 

DOY FE: Due en esta fecha be procedido e sentar rarón sobre la 

Fesolucién suscrita por el señer Doedtor Vinicio Barmienteo 

Bustamente, Delegado de la Superintendencia de Compañias en Loja, 

rúsero 03,D93(1..032, de fecha _opee de abril del dos mil cinco, en 

donde se aprueba la e ción de dla —— Compañía de 

Responsabilidad Limitada Fiores Campovrerde Cia. 

itda.*.+ Particular que da encía para los fáínes legcles 

consiguientes. Loja, treca Bril del dos mil cinco. 

   

      

     
/ 

e 

REGISTR£DURIA MERCANTIL DEL CARTON TOJA, 

Queda inscrita la Resolución Anrcbatoria que antecede en el REGISTRO 

DE COMP»FIAS DEL AÑO 2005, bajo la partida Noe 173, y anotada en el 

renerterio con el No. 8%6, juntamente con la Escritura Pública de - 

Constitución de le Compeñfa " MERCANTIL FLORES C£MPOVIZIDE CIL, LTDA" 

c.lebrega en la Notaria Quinta del Cantén loja, de fecha 16 de merzo. 

del 2005, 

- Loja, 13 de abril cel 200% 

  

A 

Appa o A Wip 
Eo de An ds 
Le adas y da as 

E AR LATE 
e A AI E

:
 

DO 
SD», lia D y e Delodiños' A 

REGISTRADOR PEREZ rv YA 

CANON LOTA 

   
   

 


